Datis Rome apud Sanctum Petrum, anno Incarnationis Domini millesimo quadringentesimo quadragésimo sexto, nono kalendas maii, pontificatus nostri anno sextodecimo.

11

Eugeni IV encarrega a tres dignataris eclesiàstics de València d'esbrinar si és convenient que Joan Gras i Miquel de Miracle permutin, per vellesa i xacres d'aquest, les parròquies de Massamagrell i de Santa Caterina de València, i, en cas afirmatiu, d'efectuar la dita permuta, assegurant al darrer una pensió anyal de setanta-cinc lliures valencianes.

Roma, 8 juny 1446

Ff. 95r-96v.

Eugenius, etc.

Dilectis filiis abbati monasterii sancti Bernardi, extra muros Valentinos, et Egidio Munionis, canonico Valentino, ac vicario venerabilis fratris nostri episcopi Valentini in spiritualibus generali, salutem, etc.

Apostolice sedis circumspecta benignitas...

Cum itaque, sicut accepimus, dilecti filii Michael de Miraculo, licentiatu in theologia, sancte Catherine Valentine, et Johannes Gras, presbiter Valentinus, loci de Mazamagrell, Valentine diocesis, parrochiales ecclesias, quas obtinent, desiderantes illas, sicut asserunt, pro eo quod prefatus Michael octuagesimum sue etatis annum transcendens, adeo senio et infirmitatibus confractus et sui corporis viribus destitutus existit, quod sancte Catherine, que una de insignibus et precipuis ecclesiis parrochialibus civitatis Valentine [f. 95v] fore dinoscitur... invicem permutare... ipsique Michaeli super fructibus et redditibus et proventibus ecclesie sancte Catherine, huiusmodi pensionem annuam septuaginta quinque librarum similis monete per Johannem... eidem Michaeli... [f. 95r]... assignare...

Datis Rome, apud Sanctum Petrum, Anno Incarnationis Dominice millesimo quadringentesimo quadragesimo sexto, sexto Idus junii, anno sextodecimo.

12

Eugeni IV concedeix a Hug Llobets, canonge de Barcelona, una pensió anyal de vint-i-set lliures barceloneses i mitja, rebedores dels fruits de la sotsxantria de la catedral de Girona, i n'encarrega l'execució a l'Abat de Sant Pere de Galligants.

Roma, 23 març 1446 (1445)

F. 103r-104r

Eugenius, etc.

Dilecto filio Hugoni Lobets, canonico Barchinonensi, capellano nostro, salutem.

Sincere devotionis obsequia...

...ne propter resignationem huiusmodi [succentorie ecclesie Gerundensis] nimium dispendium patiaris, de alicuius subventionis auxilio providere, ac premissorum meritorum tuorum intuitu, specialem gratiam facere volentes, tibi pensionem annuam vigintiseptem et medie librarum Barchinonensium super fructibus, redditibus et proventibus [f. 103v] dicte succentorie per dictum Michaellem [Vals] et successores suos..., reservamus, constituimus et etiam assignamus...